Os resíduos deverão ser 
ensacados, os sacos amarrados e entregues na Central de Resíduos da CONTRATANTE. 
Deverá ser fornecido EPI aos funcionários alocados neste serviço. 

2.2.5.​ Varrição do Caminho Seguro (da Portaria 1 até a Portaria 3), cuja extensão total é de 808 
m (oitocentos e oito metros lineares, da Portaria 1 até a Portaria 3). A periodicidade deste 
serviço é quinzenal. 

2.2.6.​ Varrição do pátio da sede da Administração e do estacionamento com o devido 
recolhimento dos resíduos desse serviço. A periodicidade deste serviço é semanal.

[...]

Os resíduos deverão ser 
ensacados, os sacos amarrados e entregues na Central de Resíduos da CONTRATANTE. 
Deverá ser fornecido EPI aos funcionários alocados neste serviço. 

2.2.5.​ Varrição do Caminho Seguro (da Portaria 1 até a Portaria 3), cuja extensão total é de 808 
m (oitocentos e oito metros lineares, da Portaria 1 até a Portaria 3). A periodicidade deste 
serviço é quinzenal. 

2.2.6.​ Varrição do pátio da sede da Administração e do estacionamento com o devido 
recolhimento dos resíduos desse serviço. A periodicidade deste serviço é semanal.